
UCHWAŁA NR XXXIV/1010/13
RADY MIASTA SZCZECIN
z dnia 14 października 2013 r.

w sprawie przystąpienia do opracowania i wdrażania planu gospodarki niskoemisyjnej 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Rada Miasta Szczecin wyraża zgodę na przystąpienie do opracowania i wdrażania Planu 
gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Miasto Szczecin, który będzie stanowił część planu gospodarki 
niskoemisyjnej Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego. 

§ 2. Plan gospodarki niskoemisyjnej, o którym mowa w § 1, zostanie opracowany przez 
Stowarzyszenie Szczecińskiego Obszaru Metropolitalnego z siedzibą w Szczecinie, którego członkiem 
jest Gmina Miasto Szczecin. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Szczecin. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

Jan Stopyra

Id: E3456B8E-11B5-428C-8FBE-B1842C3D5C98. Podpisany Strona 1




